
Zbycie i dzierżawa nieruchomości - w drodze przetargu

Zbycie i dzierżawa nieruchomości - w drodze przetargu

 XML  
Ogłoszenie o trzecim przetargu nieograniczonym na sprzedaż działek nr 813/5, 813/4, 813/3 oraz 813/2 w Babicach

ZMIANY:

2017-10-02 15:27:24: Dodano plik PRZ-20171116-0900-3-sprz_dz_813-5_813-4_813-3_813-2_BABICE.pdf

2017-10-02 15:26:25: utworzono dokument

Wójt Gminy Krzywcza 
ogłasza 

TRZECI PRZETARG NIEOGRANICZONY 
(licytacja)

na sprzedaż nieruchomości (działek nr 813/5, 813/4, 813/3 oraz 813/2) stanowiących własność
Gminy Krzywcza położonych w miejscowości Babice

 

SZCZEGÓŁY PUBLIKUJEMY W ZAŁĄCZNIKU

Data składania ofert:
2017-11-16 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2017-11-10 14:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krzywcza

Wytworzył Pękalska Ewa 2017-10-02
08:03:00

Publikujący Mieczysław Klimko 2017-10-02
15:26:25

Modyfikował(a) Mieczysław Klimko 2017-10-02
15:27:24

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o trzecim przetargu nieograniczonym na sprzedaż działek nr 813/5, 813/4, 813/3 oraz
813/2 w Babicach 919.45 Kb

Rejestr zmian

http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-55-722&amp;printXML=true
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-55-722-2097
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-55-722-2096
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4450-UFJaLTIwMTcxMTE2LTA5MDAtMy1zcHJ6X2R6XzgxMy01XzgxMy00XzgxMy0zXzgxMy0yX0JBQklDRS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4450-UFJaLTIwMTcxMTE2LTA5MDAtMy1zcHJ6X2R6XzgxMy01XzgxMy00XzgxMy0zXzgxMy0yX0JBQklDRS5wZGY=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-55-722

